

---

# BRDR. LYSEMOSE ANLÆG ApS

**CVR-nr.: 29835756**

Vængegyden 33  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2025**

---

**Lene Lysemose**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRDR. LYSEMOSE ANLÆG ApS  
Vængegyden 33  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 29835756  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og anlægsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 206. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 10.446 og en egenkapital på tkr. 5.706.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.186.796</b>	<b>8.583.883</b>
Personaleomkostninger	1	-8.296.545	-6.641.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-516.018	-441.039
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>374.233</b>	<b>1.500.852</b>
Andre finansielle indtægter		18.022	11.798
Øvrige finansielle omkostninger		-113.722	-40.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>278.533</b>	<b>1.472.383</b>
Skat af årets resultat		-72.309	-319.490
<b>Årets resultat</b>		<b>206.224</b>	<b>1.152.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	685.917
Overført resultat		206.224	466.976
<b>I alt</b>		<b>206.224</b>	<b>1.152.893</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.047.725	3.478.493
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.047.725</b>	<b>3.478.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.047.725</b>	<b>3.478.493</b>
Råvarer og hjælpematerialer		79.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>79.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.156.165	6.347.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.449.041	2.387.684
Tilgodehavende skat		62.230	0
Andre tilgodehavender		35.805	35.805
Periodeafgrænsningsposter		124.107	87.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.827.348</b>	<b>8.858.459</b>
Likvide beholdninger		492.129	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.398.477</b>	<b>8.933.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.446.202</b>	<b>12.411.952</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.456.224	5.250.000
Forslag til udbytte		0	685.917
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.706.224</b>	<b>6.185.917</b>
Hensættelse til udskudt skat		305.574	295.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>305.574</b>	<b>295.877</b>
Skyldig selskabsskat		0	165.963
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>165.963</b>
Gæld til banker		0	78.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.583.505	3.228.192
Skyldig selskabsskat		76.963	397.442
Skyldig moms og afgifter		767.764	608.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.440	320.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.387.132	648.792
Periodeafgrænsningsposter		207.600	481.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.434.404</b>	<b>5.764.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.434.404</b>	<b>5.930.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.446.202</b>	<b>12.411.952</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.180.685	5.746.040
Pensionsbidrag	998.737	820.098
Andre omkostninger til social sikring	117.123	75.854
	<u>8.296.545</u>	<u>6.641.992</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i finansielle leasingaftaler vedr. leasing af driftsmidler.

Leasingkontrakterne har en løbetid på indtil 66 mdr. og en samlet restforpligtigelse på tkr. 3.570.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet virksomhedspant, værdi tkr. 400 med pant i selskabets driftsmidler, debitorer og varelager til bogført værdi tkr. 7.283.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	21